11595/24   ek/MLH/BE/kf 1
 GIP   HU
Az Európai Unió
Tanácsa
Brüsszel, 2024. szeptember 23.
(OR. en)
11595/24
POLGEN 112

A.13.c. Biztonsági Akkreditációs Bizottság (SAB)18
A.13.d. a technikai megfigyelés elleni intézkedésekkel foglalkozó szakértői csoport (TSCM)19
A.20. az Egyesült Királysággal foglalkozó munkacsoport (WPUK)20 *
A.21. exporthitelekkel foglalkozó csoport21
A.22. az Európai Kutatási Térséggel és Innovációval Foglalkozó Bizottság (ERAC)22 (°)
* Minden küldöttnek legalább SECRET UE/EU SECRET szintű biztonsági tanúsítvánnyal kell
rendelkeznie.
(°) Olyan bizottság, illetve munkacsoport, amelynek választott/kinevezett elnöke van.
(°°) Olyan bizottság, illetve munkacsoport, amelynek elnöke az Unió külügyi és biztonságpolitikai
főképviselőjének képviselője.
(°°°) Azok a bizottságok és munkacsoportok, amelyeknek az elnökletét a Tanács Főtitkársága látja el.
9 A Mezőgazdasági Különbizottságot (SCA) a Tanács 1960. július 20-i határozata hozta létre. A Tanács
megerősítette a Mezőgazdasági Különbizottságnak a tagállamok kormányai Tanács keretében ülésező
képviselői által hozott 1960. május 12-i határozatban előírt feladatát, amely a Mezőgazdasági Tanács
határozatainak előkészítése.
10 A Tanács 2001/79/KKBP határozata (2001. január 22.) (HL L 27., 2001.1.30., 4. o.). Ennek a
bizottságnak választott elnöke van, amint azt a 2009. december 1-jei 2009/908/EU tanácsi határozat
(HL L 322., 2009.12.9., 28. o.) II. és III. melléklete megerősíti (lásd a 33–34. oldalt).
11 A Tanács 2001/79/KKBP határozata (2001. január 22.) (HL L 27., 2001.1.30., 6. o.). Ennek a
bizottságnak választott elnöke van, amint azt a 2009. december 1-jei 2009/908/EU tanácsi határozat
(HL L 322., 2009.12.9., 28. o.) II. és III. melléklete megerősíti (lásd a 33–34. oldalt).
12 10023/00 RESTREINT UE/EU RESTRICTED.
13 A Tanács 2000/354/KKBP határozata (2000. május 22.) (HL L 127., 2000.5.27., 1. o.).
14 A Tanács 2000/604/EK határozata (2000. szeptember 29.) (HL L 257., 2000.10.11., 28. o.). Ennek a
bizottságnak választott elnöke van, és titkárságát a Bizottság biztosítja.
15 A Tanács 2003/165/EK határozata (2003. február 18.) (HL L 67., 2003.3.12., 17. o.).
16 A Tanács 2013/488/EU határozata (2013. szeptember 23.) (HL L 274., 2013.10.15., 1. o.) (17. cikk).
17 A Tanács 2013/488/EU határozata (2013. szeptember 23.) (HL L 274., 2013.10.15., 1. o.)
(17. cikk (3) bekezdés).
18 A Tanács 2013/488/EU határozata (2013. szeptember 23.) (HL L 274., 2013.10.15., 1. o.)